
Univerzita Palackého v Olomouci 
Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc | 
www.upol.cz 

Dodatek č. 1 k objednávce č. 4599002694 

Objednatel: Dodavatel:  
Univerzita Palackého v Olomouci KZT Novák, s.r.o. 
Křížkovského 8 Fibichova 396/5 
771 47 Olomouc 779 00 Olomouc 
IČO: 61989592 IČO: 28597788 
Zastoupen: 
prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D. 
rektor  UP v Olomouci 

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 21. 11. 2023 objednávku 
č. 4599002694, která nabyla účinnosti dne 29. 11. 2023 zveřejněním v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, a jejímž předmětem byla 
rekonstrukce místnosti č. 1.139 v 1.NP v budově Přírodovědecké fakulty – 
17. listopadu 1192/12.

Obě smluvní strany se dohodly, že dojde k navýšení druhé platby za montáž 
bezpečnostních dveří o 9.439 Kč bez DPH, čímž dojde k navýšení celkové částky 
objednávky na 229.696 Kč bez DPH, a to z toho důvodu, že při demontáži současné 
SDK stěny bylo zjištěno, že kovová obložka, které měla být znovu využita je mírně 
zdeformována, takže není možné její využití pro nové dveře. 
Ostatní ujednání zůstávají beze změny. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

V Olomouci dne ……………………. V Olomouci dne………………………… 

……………………………………………….. ……………………………. 
 prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D.  Miroslav Novák 

rektor UP v Olomouci  

19. 12. 2023 21. 12. 2023

https://www.upol.cz/nc/kontakty/vyhledavani/kontakt/empid/06661/
https://www.upol.cz/nc/kontakty/vyhledavani/kontakt/empid/06661/

